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Avaldamise lõpp: 14.04.2046

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse AS Vopak E.O.S. (registrikood: 10715645) (aadress
Pirita tee 102, Tallinn) Trendgate terminali välisõhu saasteloa taotluse. AS Vopak E.O.S. taotleb uut
välisõhu saasteluba seoses välisõhu saasteloa nr L.ÕV/320445 kehtivuse lõppemisega 30.06.2016.
Trendgate terminali saasteallikad asuvad aadressil Peterburi tee 105, Maardu linn, Harju maakond
(katastritunnus 44604:001:0034). Lähim elamuala jääb käitise läänepoolsest tootmisterritooriumi piirist ca
200 m kaugusele. Trendgate terminali põhitegevuseks on raskete kütteõlide (masuut, vaakumgaasiõli),
toornafta, põlevkiviõli ning kergete kütteõlide (diislikütus, lennukipetrool) käitlemine. Terminalis toimub
produktide vastuvõtmine mahutitesse, hoiustamine ja väljastamine torujuhtme kaudu Muuga sadamas
asuvatele tankeritele. Terminalis on 12 mahutit, millede kogumaht on 250 000 m3. Terminali summaarne
käive mahutite täitmisel on 10 miljonit tonni aastas naftasaadusi. Käideldava masuudi soojendamiseks
on terminalis maagaasiga töötav katlamaja. Katlamajas on 5 põletusseadet, millede summaarne võimsus
on 40 MW.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regiooni Harju kontoris (Viljandi
mnt 16, Tallinn) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil harju@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
AS Vopak E.O.S.: Terminaali Investeeringute AS, AS E.O.S., AS Vopak E.O.S.
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